
 
 

ДО ВМР 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ВІННИЦЬКИЙ ФІЗИКО-МАТЕМАТИЧНИЙ ЛІЦЕЙ № 17» 

(КЗ «ВФМЛ № 17») 

 
Код ЄДРПОУ 20097993 

НАКАЗ 

 

20.12.2023             м. Вінниця                                №303 

 

Про результати підвищення кваліфікації  

педагогічних працівників закладу 

 у 2023 році  

 

На виконання Закону України «Про освіту», Порядку підвищення 

кваліфікації педагогічних працівників, затвердженого постановою Кабміну 

України від 21.08.2019 № 800 (в редакції постанови Кабміну України від 

27.12.2019 № 1133), Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом МОН України 09.09.2022 № 805 (зареєстровано в 

Мінюсті України 21.12.2022 за №1649/38985), листа управління Державної 

служби якості освіти у Вінницькій області від 20.11.2023 № 01-17/515 щодо 

Висновків за результатами здійснення аналізу діяльності Вінницької міської 

ради та Департаменту освіти Вінницької міської ради  від 17.11.2023, Плану 

підвищення кваліфікації педагогічних працівників закладу, рішення засідання 

педагогічної ради (Протокол №9 від 12.12.2022р) з метою підвищення рівня 

професійної компетентності, стимулювання якісної педагогічної діяльності, 

підвищення кваліфікації і професійного розвитку педагогічних працівників  

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити результати  підвищення кваліфікації педагогічних працівників 

закладу за 2023р. на методичній раді (Додаток 1).  

2. Заступнику директора з НВР, Світлані Колійчук,  підготувати аналіз щодо 

проходження курсів учителями закладу.  

3. Контроль за виконанням наказу покласти на Світлану Колійчук, 

заступника директора з НВР. 

 

Директор                                                                       Валентина НЕСТЮК  
  

З наказом ознайомлена: 

____________Світлана КОЛІЙЧУК 


